АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2025                                                                                         № 7
с. Урено-Карлинское

О создании жилищной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 34 Устава муниципального образования Урено-Карлинское  сельское  поселение, администрация   постановляет:
1. Создать жилищную комиссию при администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение.
2. Утвердить состав жилищной комиссии (приложение № 1).
         3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 01.09.2023 г. № 64 «О создании жилищной комиссии»
          4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение                                   В.И.Атякшев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение
от  31.01.2025 г. № 7

Состав жилищной комиссии при администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение

Председатель комиссии:

Атякшев В.И.                       – специалист по благоустройству  администрации муниципального образования                                                                                                                                                                            Урено-Карлинское сельское поселение.
Члены комиссии:

Долгова И.А.     -специалист первого разряда администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение;

Судакова И.А.                      -юрисконсульт администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение;

Силова Л.А.                       –администратор села Белозерье;

[bookmark: _GoBack]Барабанова А.А.                –специалист по социальной работе;

Фазуллин А.К.                 –начальник  ТОУ Роспотребнадзора по Ульяновской в Карсунском районе;

Герасимова М.Н.                      –начальник отделения надзорной деятельности по Карсунскому Сурскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ульяновской области ( по согласованию)

Лазарев М.Е.                          –начальник топливно-энергетических ресурсов, ЖКХ администрации муниципального образования «Карсунский район»